
    

 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 83/2025 
Burmistrza Miasta Mrągowo 

z dnia 02 grudnia 2025 r. 
 
 

 
w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mrągowie. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153),  
 
 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ustalam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Mrągowie w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
Traci moc Zarządzenie nr 129/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 20 grudnia 
2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mrągowie. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 01.01.2026 r. 
 
 
 
 
 
 
 
         (-)   Burmistrz Miasta Mrągowa 
 
 
                   Jakub Doraczyński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


